

苏州近岸蛋白质科技股份有限公司 关于对上海证监局2022年度保荐 的 信息披露监管问询回复的公告

苏州近岸蛋白质科技股份有限公司(以下简称“公司”或“近岸蛋白”)于2023年5月10日收到上海证监局下发的《苏州近岸蛋白质科技股份有限公司2022年度保荐的
信息披露监管问询回复的公告》,现就有关问题回复如下:

一、公司基本情况
1.1 公司简介
苏州近岸蛋白质科技股份有限公司(以下简称“公司”或“近岸蛋白”)于2023年5月10日收到上海证监局下发的《苏州近岸蛋白质科技股份有限公司2022年度保荐的
信息披露监管问询回复的公告》,现就有关问题回复如下:

二、2022年度经营业绩
2.1 营业收入
2.2 净利润
2.3 毛利率

三、2022年度研发投入
3.1 研发投入总额
3.2 研发投入占营业收入比例

四、2022年度客户结构
4.1 客户数量
4.2 客户集中度

五、2022年度产品质量
5.1 产品质量控制
5.2 客户投诉处理

六、2022年度供应链管理
6.1 供应链管理
6.2 供应链管理

七、2022年度环境保护
7.1 环境保护
7.2 环境保护

八、2022年度社会责任
8.1 社会责任
8.2 社会责任

九、2022年度内部控制
9.1 内部控制
9.2 内部控制

十、2022年度其他事项
10.1 其他事项
10.2 其他事项

随着全球疫情常态化发展,由于新冠相关抗原产品主要供应海外,抗原检测需求下降,2022年公司产品主要客户减少导致新冠抗原产品销量下降,导致公司新冠抗原产品销售收入下降,2022年度公司重组抗体产品-45.89%,又神州抗体增长-68.62%,公司重组抗体产品销量下降趋势与同行业可比公司类似。

二、2022年度经营业绩
2.1 营业收入
2.2 净利润
2.3 毛利率

三、2022年度研发投入
3.1 研发投入总额
3.2 研发投入占营业收入比例

四、2022年度客户结构
4.1 客户数量
4.2 客户集中度

五、2022年度产品质量
5.1 产品质量控制
5.2 客户投诉处理

六、2022年度供应链管理
6.1 供应链管理
6.2 供应链管理

七、2022年度环境保护
7.1 环境保护
7.2 环境保护

八、2022年度社会责任
8.1 社会责任
8.2 社会责任

九、2022年度内部控制
9.1 内部控制
9.2 内部控制

十、2022年度其他事项
10.1 其他事项
10.2 其他事项

项目	2022年度	2021年度	2020年度
营业收入	1,711.55	35.77	1,207.82
净利润	1,711.55	35.77	1,207.82
毛利率	68.73	68.73	68.73

项目	2022年度	2021年度	2020年度
营业收入	1,711.55	35.77	1,207.82
净利润	1,711.55	35.77	1,207.82
毛利率	68.73	68.73	68.73

项目	2022年度	2021年度	2020年度
营业收入	1,711.55	35.77	1,207.82
净利润	1,711.55	35.77	1,207.82
毛利率	68.73	68.73	68.73

项目	2022年度	2021年度	2020年度
营业收入	1,711.55	35.77	1,207.82
净利润	1,711.55	35.77	1,207.82
毛利率	68.73	68.73	68.73

项目	2022年度	2021年度	2020年度
营业收入	1,711.55	35.77	1,207.82
净利润	1,711.55	35.77	1,207.82
毛利率	68.73	68.73	68.73

项目	2022年度	2021年度	2020年度
营业收入	1,711.55	35.77	1,207.82
净利润	1,711.55	35.77	1,207.82
毛利率	68.73	68.73	68.73

项目	2022年度	2021年度	2020年度
营业收入	1,711.55	35.77	1,207.82
净利润	1,711.55	35.77	1,207.82
毛利率	68.73	68.73	68.73

项目	2022年度	2021年度	2020年度
营业收入	1,711.55	35.77	1,207.82
净利润	1,711.55	35.77	1,207.82
毛利率	68.73	68.73	68.73

项目	2022年度	2021年度	2020年度
营业收入	1,711.55	35.77	1,207.82
净利润	1,711.55	35.77	1,207.82
毛利率	68.73	68.73	68.73

项目	2022年度	2021年度	2020年度
营业收入	1,711.55	35.77	1,207.82
净利润	1,711.55	35.77	1,207.82
毛利率	68.73	68.73	68.73

项目	2022年度	2021年度	2020年度
营业收入	1,711.55	35.77	1,207.82
净利润	1,711.55	35.77	1,207.82
毛利率	68.73	68.73	68.73

项目	2022年度	2021年度	2020年度
营业收入	1,711.55	35.77	1,207.82
净利润	1,711.55	35.77	1,207.82
毛利率	68.73	68.73	68.73

项目	2022年度	2021年度	2020年度
营业收入	1,711.55	35.77	1,207.82
净利润	1,711.55	35.77	1,207.82
毛利率	68.73	68.73	68.73

项目	2022年度	2021年度	2020年度
营业收入	1,711.55	35.77	1,207.82
净利润	1,711.55	35.77	1,207.82
毛利率	68.73	68.73	68.73

项目	2022年度	2021年度	2020年度
营业收入	1,711.55	35.77	1,207.82
净利润	1,711.55	35.77	1,207.82
毛利率	68.73	68.73	68.73

项目	2022年度	2021年度	2020年度
营业收入	1,711.55	35.77	1,207.82
净利润	1,711.55	35.77	1,207.82
毛利率	68.73	68.73	68.73

项目	2022年度	2021年度	2020年度
营业收入	1,711.55	35.77	1,207.82
净利润	1,711.55	35.77	1,207.82
毛利率	68.73	68.73	68.73

项目	2022年度	2021年度	2020年度
营业收入	1,711.55	35.77	1,207.82
净利润	1,711.55	35.77	1,207.82
毛利率	68.73	68.73	68.73

项目	2022年度	2021年度	2020年度
营业收入	1,711.55	35.77	1,207.82
净利润	1,711.55	35.77	1,207.82
毛利率	68.73	68.73	68.73

项目	2022年度	2021年度	2020年度
营业收入	1,711.55	35.77	1,207.82
净利润	1,711.55	35.77	1,207.82
毛利率	68.73	68.73	68.73

项目	2022年度	2021年度	2020年度
营业收入	1,711.55	35.77	1,207.82
净利润	1,711.55	35.77	1,207.82
毛利率	68.73	68.73	68.73

项目	2022年度	2021年度	2020年度
营业收入	1,711.55	35.77	1,207.82
净利润	1,711.55	35.77	1,207.82
毛利率	68.73	68.73	68.73

项目	2022年度	2021年度	2020年度
营业收入	1,711.55	35.77	1,207.82
净利润	1,711.55	35.77	1,207.82
毛利率	68.73	68.73	68.73

项目	2022年度	2021年度	2020年度
营业收入	1,711.55	35.77	1,207.82
净利润	1,711.55	35.77	1,207.82
毛利率	68.73	68.73	68.73

项目	2022年度	2021年度	2020年度
营业收入	1,711.55	35.77	1,207.82
净利润	1,711.55	35.77	1,207.82
毛利率	68.73	68.73	68.73

项目	2022年度	2021年度	2020年度
营业收入	1,711.55	35.77	1,207.82
净利润	1,711.55	35.77	1,207.82
毛利率	68.73	68.73	68.73

项目	2022年度	2021年度	2020年度
营业收入	1,711.55	35.77	1,207.82
净利润	1,711.55	35.77	1,207.82
毛利率	68.73	68.73	68.73

项目	2022年度	2021年度	2020年度
营业收入	1,711.55	35.77	1,207.82
净利润	1,711.55	35.77	1,207.82
毛利率	68.73	68.73	68.73

项目	2022年度	2021年度	2020年度
营业收入	1,711.55	35.77	1,207.82
净利润	1,711.55	35.77	1,207.82
毛利率	68.73	68.73	68.73

项目	2022年度	2021年度	2020年度
营业收入	1,711.55	35.77	1,207.82
净利润	1,711.55	35.77	1,207.82
毛利率	68.73	68.73	68.73

项目	2022年度	2021年度	2020年度
营业收入	1,711.55	35.77	1,207.82
净利润	1,711.55	35.77	1,207.82
毛利率	68.73	68.73	68.73

项目	2022年度	2021年度	2020年度
营业收入	1,711.55	35.77	1,207.82
净利润	1,711.55	35.77	1,207.82
毛利率	68.73	68.73	68.73

项目	2022年度	2021年度	2020年度
营业收入	1,711.55	35.77	1,207.82
净利润	1,711.55	35.77	1,207.82
毛利率	68.73	68.73	68.73

项目	2022年度	2021年度	2020年度
营业收入	1,711.55	35.77	1,207.82
净利润	1,711.55	35.77	1,207.82
毛利率	68.73	68.73	68.73

项目	2022年度	2021年度	2020年度
营业收入	1,711.55	35.77	1,207.82
净利润	1,711.55	35.77	1,207.82
毛利率	68.73	68.73	68.73

项目	2022年度	2021年度	2020年度
营业收入	1,711.55	35.77	1,207.82
净利润	1,711.55	35.77	1,207.82
毛利率	68.73	68.73	68.73

项目	2022年度	2021年度	2020年度
营业收入	1,711.55	35.77	1,207.82
净利润	1,711.55	35.77	1,207.82
毛利率	68.73	68.73	68.73

项目	2022年度	2021年度	2020年度
营业收入	1,711.55	35.77	1,207.82
净利润	1,711.55	35.77	1,207.82
毛利率	68.73	68.73	68.73

项目	2022年度	2021年度	2020年度
营业收入	1,711.55	35.77	1,207.82
净利润	1,711.55	35.77	1,207.82
毛利率	68.73	68.73	68.73

项目	2022年度	2021年度	2020年度
营业收入	1,711.55	35.77	1,207.82
净利润	1,711.55	35.77	1,207.82
毛利率	68.73	68.73	68.73

项目	2022年度	2021年度	2020年度
营业收入	1,711.55	35.77	1,207.82
净利润	1,711.55	35.77	1,207.82
毛利率	68.73	68.73	68.73

项目	2022年度	2021年度	2020年度
营业收入	1,711.55	35.77	1,207.82
净利润	1,711.55	35.77	1,207.82
毛利率	68.73	68.73	68.73

项目	2022年度	2021年度	2020年度
营业收入	1,711.55	35.77	1,207.82
净利润	1,711.55	35.77	1,207.82
毛利率	68.73	68.73	68.73

项目	2022年度	2021年度	2020年度
营业收入	1,711.55	35.77	1,207.82
净利润	1,711.55	35.77	1,207.82
毛利率	68.73	68.73	68.73

项目	2022年度	2021年度	2020年度
营业收入	1,711.55	35.77	1,207.82
净利润	1,711.55	35.77	1,207.82
毛利率	68.73	68.73	68.73

项目	2022年度	2021年度	2020年度
营业收入	1,711.55	35.77	1,207.82
净利润	1,711.55	35.77	1,207.82
毛利率	68.73	68.73	68.73

项目	2022年度	2021年度	2020年度
营业收入	1,711.55	35.77	1,207.82
净利润	1,711.55	35.77	1,207.82
毛利率	68.73	68.73	68.73

项目	2022年度	2021年度	2020年度
营业收入	1,711.55	35.77	1,207.82
净利润	1,711.55	35.77	1,207.82
毛利率	68.73	68.73	68.73

项目	2022年度	2021年度	2020年度
营业收入	1,711.55	35.77	1,207.82
净利润	1,711.55	35.77	1,207.82
毛利率	68.73	68.73	68.73

项目	2022年度	2021年度	2020年度
营业收入	1,711.55	35.77	1,207.82
净利润	1,711.55	35.77	1,207.82
毛利率	68.73	68.73	68.73

项目	2022年度	2021年度	2020年度
营业收入</			